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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی عاملان سرقت از منازل دستگیر شدند 

زاغ های تبهکار« در تور پلیس! «
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اختصاصی خراسان

حادثه در قاب

سرقت 1۵ میلیارد تومانی تلفن همراه با فاکتور  جعلی 
از  پایتخت  آگاهی  پلیس  یکم  پایگاه  رئیس 
با  همراه  تلفن  تومانی  میلیارد   ۱۵ سرقت 
فاکتور جعلی توسط دو کارمند متخلف یک 

شرکت تجاری خبر داد.
سرهنگ کارآگاه دالوند در گفت و گو با فارس 
افزود: اواسط مهر امسال نماینده یک شرکت 

تجاری از خروج تعداد فراوانی تلفن همراه از 
انبار شرکت بدون مجوزهای لازم شکایت کرد.
وی ادامه داد: بررسی های پلیسی نشان از این 
داشت که متهم یا متهمان با ساخت فاکتور و 
حواله های جعلی، این اموال را از انبار شرکت 

خارج کرده و در بازار فروخته اند.

در  گفت:  آگــاهــی  پلیس  یکم  پایگاه  رئیس 
تحقیقات پیچیده پلیسی ،جاعل این اسناد 
شناسایی و مشخص شد دو نفر از کارمندان 
این شرکت با همکاری یکدیگر این رسیدهای 

جعلی را طراحی کرده اند.
وی با بیان ایــن که متهمان با فــروش امــوال 

سرقتی تعدادی املاک به نام خود خریده اند، 
ــزود: کارشناسان، ارزش ریالی خسارت  اف
واردشده به شرکت را ۱۵0 میلیارد ریال اعلام 
کــرده انــد.  دالوند گفت: متهمان با دستور 
قضایی دستگیر شدند و بــرای سیر مراحل 

قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

مردی پس از 2 سال به قتل پسرش اعتراف کرد 

فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: 
پدری که پسر جوان خود را ۲ سال پیش کشته 
بود، لب به اعتراف گشود و راز قتل این جوان 

۲۷ ساله پردیسی فاش شد.
به گزارش ایرنا، سرهنگ بهزاد عبدیان افزود: 
نهم آذر ۹۸ جسد پسر جوانی در محدوده این 
شهرستان پیدا شد و بررسی موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی پردیس قرار 
گرفت. وی با بیان این که در بررسی های اولیه 

نتیجه ای حاصل نشد، ادامه داد: موضوع قتل 
در نهایت با تلاش های شبانه روزی کارآگاهان 
پلیس پس از ۲ سال نتیجه داد و مشخص شد 
که علت قتل، اختلافات خانوادگی بین پدر 

و پسر است.
 وی گفت: پس از بازجویی های انجام شده 
در نهایت پدر مقتول لب به اعتراف گشود که 
ضمن معترف شدن به بزه انتسابی، علت قتل 

را اختلافات خانوادگی بیان کرد.

چند باند حرفه ای سرقت منزل در کشور متلاشی شد 
رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا گفت: اعضای چند 
باند حرفه ای سرقت منزل که در برخی استان های کشور 
اقدام به سرقت میلیاردی از منازل می کردند، دستگیر 

شدند.
به گــزارش ایرنا به نقل از پلیس، سرهنگ شهاب امینی 
افزود: کارآگاهان مبارزه با سرقت پلیس آگاهی به تازگی 
با انجام روش هــای علمی کشف جرایم و  موفق شدند 
تحقیقات پیچیده پلیسی، اعضای چند باند حرفه ای سرقت 
منزل را که در برخی استان های کشور اقــدام به سرقت 
میلیاردی وجوه نقد )انواع ارز خارجی( و اشیای قیمتی 
)طلا، جواهر، ساعت مچی و سکه( از منازل می کردند، 
شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کنند. وی با اشاره 
به این که به میزان نگهداری وجوه نقد و اشیای قیمتی در 
منازل،باید راجع به ارتقای ضریب ایمنی محل نیز اقدام 
کرد، گفت: برخی شهروندان با وجود نگهداری مقادیر 

چشمگیری وجوه نقد، ارز، طلا و جواهر در منازل، حتی از 
نصب یک سامانه هشدار دهنده ضد سرقت معمولی غفلت 
می کنند و در صورت وقوع سرقت، دچار آسیب های مالی 

فراوان می شوند. 
رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا افــزود: بررسی 
های کارشناسی نشان می دهد ارتقای فرهنگ استفاده 
از صندوق امانات، سپردن منازل به افراد قابل اعتماد در 
صورت عزیمت به مسافرت و نصب تجهیزات ضد سرقت 
)دزدگیر، دوربین مداربسته و ...(، تا حد زیادی در کاهش 
آمار وقوع سرقت منزل تاثیرگذار است. سرهنگ امینی 
در پایان از هموطنان خواست که در صورت وقوع سرقت 
منزل، مراتب را برای پیگیری به مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱0 اعلام و تا زمان حضور کارشناسان بررسی صحنه 
جرم پلیس آگاهی از جابه جایی وسایل، دست زدن به اشیاء 

و تردد غیرضروری در منزل پرهیز کنند.

تعقیب و گریز پلیس با بنز الگانس سرقتی 
از  پس  سرقتی،  الگانس  بنز  سرنشینان 
تعقیب و گریز پلیسی، خودرو را رها کردند 

و متواری شدند.
۲3 دوشنبه  بــه گـــزارش تسنیم، ساعت 
شب گذشته مــأمــوران موتورسوار ۱0۱ 
تجریش در محدوده خیابان الهیه مشغول 
گشت زنی بودند که به یک دستگاه خودروی 
بنز الگانس مشکوک شدند و به راننده آن 
دستور ایست دادند اما راننده بدون توجه 

به فرمان های ایست پلیس از محل متواری 
شد.  پس از مدتی تعقیب و گریز، در نهایت 
راننده و سرنشین خودروی بنز، خودرو را 
در مکانی متوقف کردند و با پای پیاده از 
محل متواری شدند. در ادامه و طی بررسی 
بیشتر، مشخص شد پلاک خودروی مذکور 
جعلی و سرقتی بوده  و روی خــودروی بنز 
ــرای بازداشت  نصب شــده اســت.تــلاش ب

متهمان فراری ادامه دارد.

طعمه عقرب های زهرآگین! 

در مدتی که از خانه فرار کردم و به خانه مجردی 
"احسان" رفتم، تصور می کردم دیگر به آرزوهایم 
ــای روشنی انتظارم را می کشد  رسیده ام و روزه
امــا بعد از آن که با نقشه ای ناجوانمردانه از من 

سوء استفاده   شد   تازه   فهمیدم که ...
این ها بخشی از اظهارات دختر ۱۵ساله ای است که 
به اتهام فرار از منزل به همراه یک جوان غریبه ، ظن 
ماموران انتظامی را بر انگیخته و به کلانتری هدایت 
شده بود . این دختر نوجوان با بیان این که فریب 
نیرنگ بازی ها و حیله گری های فضای مجازی را 
خورده است درباره ماجرای فرار از خانه به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری سجاد مشهد گفت: 
پدر و مادرم شاغل هستند و برای آن که من در خانه 
تنها نباشم مرا نزد مادربزرگم می گذاشتند و گاهی 
ــای تعطیل به دیدنم می آمدند به طوری  در روزه
که دیگر من در کنار مادربزرگم زندگی می کردم و 
ماهی یک بار به خانه خودمان می رفتم. از روزی هم 
که درس و مدرسه به صورت مجازی برگزار شد من 
هم فرصت بیشتری داشتم تا ساعات تنهایی ام را 
در فضای مجازی سپری کنم. آن جا کسی مزاحمم 
نمی شد  ومن به راحتی وارد گروه ها و شبکه های 
اجتماعی می شدم و تنها گاهی اوقات برای درس و 
تکالیف مدرسه به موسسه غیرانتفاعی می رفتم که 
در آن مدرسه ثبت نام کرده بودم. یک روز که برای رفع 
اشکال به مدرسه رفته بودم توسط یکی از دوستانم 
به گروهی در فضای مجازی دعوت شدم که تعداد 
زیادی از دختران و پسران جوان در آن عضو بودند. 
چند روز بعد در همان گروه با جوانی به نام احسان 
آشنا شدم و به چت کردن با او پرداختم. حالا دیگر 
همه اوقاتم را به گفت و گو یا ارسال پیامک با احسان 
مشغول بودم. او هم به خاطر طلاق پدر و مادرش نزد 
مادربزرگش زندگی می کرد . این وجه تشابه موجب 
شد تا دلبستگی من به احسان بیشتر شود به همین 
دلیل بارها به بهانه رفتن به موسسه و کلاس درس به 
پارک ملت می رفتم تا او را در پاتوق همیشگی اش 
ببینم. احسان مدعی بود تتوکار است و از پارک ملت 
برای خودش مشتری پیدا می کند . من هم که همواره 
تنها بودم و کسی را نداشتم تا با او درددل کنم، فرصت 
مناسبی داشتم تا از آمال و آرزوهایم سخن بگویم. 
احسان هم سراپا گوش بود و به درددل هایم توجه 
می کرد. ارتباط من و احسان هر روز بیشتر می شد 
تا جایی که ساعت های زیادی را با او می گذراندم. 
این ماجرا ادامه داشت تا این که یک روز هنگامی که 
مقابل موسسه غیرانتفاعی با احسان مشغول گفت و 
گو بودم ناگهان پدرم از راه رسید و مرا زیر مشت و لگد 
گرفت. او گوشی تلفن همراهم را نیز شکست و مرا به 
خانه مادربزرگم برد. دیگر نمی توانستم این شرایط 
را تحمل کنم و تصور می کردم باید به آرزوهایم برسم. 
این بود که شبانه پول های داخل گاوصندوق در خانه 
مادربزرگم را برداشتم و در تاریکی شب از خانه فرار 
کردم .بعد از دو روز آوارگــی بالاخره احسان را در 
پارک ملت دیدم و خیلی خوشحال شدم چراکه فکر 
می کردم او با من ازدواج می کند و من خوشبخت 
می شوم . به همین دلیل شب ها به همراه احسان به 
پارتی های شبانه اش می رفتم و بقیه روز را در منزل 
مجردی یکی از دوستانش پنهان می شدم . در این 
مدت همه دار و ندارم را به پای احسان ریختم و روزگار 
خوشی را برای خودم تصور می کردم تا این که یک روز 
دوست احسان مرا از خانه اش بیرون انداخت و ادعا 
کرد ؛ احسان به تهران رفته است و من هم باید خانه 
او را ترک کنم تا دردسری برایش درست نشود. به 
همین دلیل من از آن خانه مجردی در حالی خارج 
شدم که دیگر پولی برایم باقی نمانده بود.بعد از دو 
روز بیدارخوابی و آوارگی بالاخره احسان را در پارک 
ملت پیدا کردم و به او گفتم چرا با نامردی مرا طعمه 
هوسرانی های خــودش کــرده است . زمانی که با 
صدای بلند مشغول مشاجره با احسان بودم ناگهان 
ماموران انتظامات پارک رسیدند و با پلیس تماس 
گرفتند. حالا بعد از ۱۲ روز فرار از منزل نمی دانم 
چگونه با پدر و مادرم رو به رو شوم در حالی که فریب 

نیرنگ بازی ها در فضای مجازی را خورده ام و...
گزارش خراسان حاکی است در بازرسی بدنی از 
احسان مقدار زیادی مواد مخدر کشف و مشخص 
شد او یکی از خرده فروشان مواد مخدر است بنابراین 
پرونده وی با صدور دستوری ویژه از سوی سرهنگ 
بیژن خنجری )رئیس کلانتری سجاد مشهد( به 
مراجع قضایی ارســال شد و دختر نوجوان نیز با 
چشمانی گریان منتظر ملاقات با خانواده اش بود 
تا سرگذشت او درس عبرتی برای دیگر نوجوانانی 
باشد که دل به عشق های پوشالی در فضای مجازی 

می بندند و طعمه عقرب های زهرآگین می شوند . 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سجادپور- اعضای یک باند سرقت از منازل 
که از استان های جنوبی کشور وارد مشهد 
شده بودند درحالی پس از چند ماه ردزنی 
اطلاعاتی توسط کارآگاهان عملیات ویژه 
پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر شدند 

که »زاغ های تبهکار« نام گرفته بودند! 
بــه گـــزارش اختصاصی خـــراســـان،   وقــوع 
سرقت های متعدد از واحدهای آپارتمانی 
در مشهد که از اوایل امسال روند افزایشی 
داشت، پلیس را در برابر پرونده ای پیچیده 
قرار داد به گونه ای که سردار سرتیپ محمد 
خراسان  انتظامی  )فرمانده  تقوی  کاظم 
رضــوی( دستورات ویژه ای را برای بررسی 
سرقت هــای مــذکــور و دستگیری عاملان 
دستبرد به واحدهای آپارتمانی صادر کرد. 
در پی ابــلاغ ایــن فرمان انتظامی به پلیس 
آگاهی خراسان رضوی، بی درنگ جلسات 
کارشناسی به ریاست سرهنگ کارآگاه جواد 
شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان 
ــوی( برگزار شد و پرونده هــای تشکیل  رض
ــاوی و  شــده در مــراکــز انتظامی، تحت واکـ

کنکاش های تخصصی قرار گرفت. 
ــژه ای از کارآگاهان  ــروه وی ساعاتی بعد گ
ــژه، ماموریت یافتند تا به  اداره عملیات وی
طور شبانه روزی و با استفاده از ظرفیت های 
به  انتظامی،  هــای  بخش  دیگر  اطلاعاتی 
ــد. بــه همین  ــپــردازن ــن مــاجــرا ب پیگیری ای
ــاه »بــراتــعــلــی جان  ــارآگ دلــیــل،ســرهــنــگ ک
دیزآوندی« )رئیس اداره عملیات ویژه( هدایت 
مستقیم عملیات را به عهده گرفت و بدین 
در  ای  گسترده  میدانی  تحقیقات  ترتیب 
محیط های جغرافیایی محل وقوع سرقت ها 

آغاز شد. 
بررسی های مقدماتی و بازدیدهای میدانی 
بیانگر آن بود که سارقان بــرای تخریب درِ 
واحدهای آپارتمانی از دیلم استفاده می کنند 

و شگرد آن ها در سرقت های مذکور مشابه 
»دزدان پروازی« است که در سال های گذشته 
از جنوب کشور با هواپیما به مشهد می آمدند و 
پس از انجام سرقت های متعدد به استان های 

جنوبی می گریختند! 
ــت: ایــن  ــ ــان حـــاکـــی    اس ــراسـ ــزارش خـ ــ گـ
اطلاعات در حالی زیر ذره بین تحقیقات و 
تجربیات کارآگاهان قرار گرفت که بازبینی 
دوربین های مداربسته ترافیکی و اظهارات 
برخی از اهالی مجتمع های مسکونی، از تردد 
مشکوک یک دستگاه پژو 40۵ نوک مدادی 

در ساعات ارتکاب جرم حکایت می کرد. 
به همین دلیل بررسی هــای تخصصی در 
ــر نظر سرهنگ  چند شــاخــه اطــلاعــاتــی زی
"جان دیزآوندی" ادامه یافت تا این که مشخص 
شد بسیاری از لوازم سنگین سرقتی منازل از 
قبیل فرش و تلویزیون از مشهد خارج نشده 

است و در مخفیگاهی نگهداری می شوند.
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان که فعالیت های 
اطلاعاتی را دربــاره مالخران لوازم سرقتی 
اتحادیه  همکاری  با  بودند  ــرده  ک متمرکز 
املاک و مستغلات به سرنخ هایی از اجاره یک 
منزل مسکونی در خیابان رسالت رسیدند که 
بررسی ها نشان می داد از حدود ۹ ماه قبل 
ــرادی با لهجه جنوبی اجــاره شده  توسط اف
است اما آن ها همیشه در این منزل اجاره ای 

حضور ندارند.
بنابرگزارش خــراســان، در حالی که منزل 
ــدود یــک مــاه زیــر چتر اطلاعاتی  مــذکــور ح
آگاهی  پلیس  ویـــژه  عملیات  ــان  ــاه ــارآگ ک
خراسان رضــوی قــرار داشــت، مشخص شد 
یکی از مالخران حرفه ای و سابقه دار که از 
اهالی جنوب کشور اما ساکن مشهد است 
به این منزل، رفت و آمد دارد. در عین حال 
کارآگاهان همچنان به فعالیت های اطلاعاتی 
خود ادامه دادند تا این که بالاخره هویت دو 

سارق اصلی لو رفت و بررسی ها نشان داد 
که آن ها همان سارقان واحدهای آپارتمانی 
هستند که با شیوه "زاغ زنی" در مشهد اقدام 

به ارتکاب جرم می کنند . 
اطلاعاتی  تحقیقات  هــنــوز  کــه  حــالــی  در 
ــارق مذکور  ــت، دوس ــه داش کارآگاهان ادام
پس از ورود دوباره به مشهد،   قصد دستبرد 
به منزل یکی از شهروندان را داشتند اما از آن 
جایی که زیر چتر اطلاعاتی بودند بلافاصله 
غافلگیر شدند و حلقه های فولادین قانون بر 

دستانشان گره خورد.
ــه بخش دوم عملیات با  ایــن گــونــه بــود ک
دستورات ویژه قضایی آغاز شد و کارآگاهان 
با ورود به مخفیگاه سارقان )منزل مسکونی 
اجاره ای( در خیابان رسالت، مقادیر زیادی 
لوازم سرقتی از قبیل فرش، تلویزیون ، لپ 
تاپ ، لــوازم آشپزخانه و ... کشف کردند و 
عضو دیگر باند را نیز در حالی به دام انداختند 
که وی دارای سوابق متعدد کیفری است.

همچنین در بازرسی بیشتر از این مخفیگاه 
یک و نیم کیلوگرم تریاک آب شده به همراه 
3۵0 گرم سوخته تریاک و دیگر لوازم سرقتی 

مانند ضبط و پخش و باند خودرو کشف شد.
 بنابر گزارش خراسان با انتقال متهمان که 
در چند عملیات ضربتی و هماهنگ دستگیر 
شده بودند ، تحقیقات از آنان در اتاق بازجویی 
ادامه یافت و مشخص شد که آنان طلاهای 
سرقتی را نیز در خیابان شهید مدرس به یک 
طلافروش می فروختند که وی نیز با دستور 

قضایی بازداشت شد. 
بررسی های پلیس درباره شگردهای اعضای 
باند "زاغ های تبهکار" نشان داد آن ها ابتدا 
منزلی را که در مشهد اجاره کرده اند به یکی 
از همدستان خود سپرده اند که در مشهد 
سکونت داشت.  این سارقان سپس در کوچه 
و خیابان های شهر پرسه می زدند و پس از"زاغ 

زنی" زنگ منازلی را که چراغ آن خاموش بود 
به صدا در می آوردند اگر کسی پاسخ گو نبود، 
نقشه سرقت را با تخریب در واحد آپارتمانی 
با دیلم اجرا می کردند همچنین تحقیقات 
پلیس بیانگر آن بود که اعضای باند طلاها و 
لوازم باارزش را با خود به استان های جنوبی 
مانند خوزستان می بردند و در شهرهای کم 
جمعیت به فروش می رساندند و بقیه اموال را 
در مشهد انبار می کردند تا به دیگر مالخران 

بفروشند. 
این سارقان که به "زاغ های تبهکار" معروف 
شــده انــد هنگام دستبرد بــه مــنــازل از یک 
دستگاه پژو 40۵نوک مدادی استفاده می 

کردند که خودروی مذکور نیز کشف شد . 
به گزارش خراسان ، اعضای این باند تبهکاری 
در حالی تاکنون به ۱3 فقره سرقت از منازل 
اعتراف کرده اند که هنوز لوازم سرقتی زیادی 
شناسایی نشده اند . به همین خاطر رئیس 

اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی از شهروندان 
خواست برای شناسایی اموال کشف شده از 
سارقان به پلیس آگاهی مرکز خراسان رضوی 

در ابتدای رضاشهر مشهد مراجعه کنند .
 در همین حال رئیس پلیس آگاهی خراسان 
رضوی به شهروندان توصیه کرد از نگهداری 
طلا و جواهرات و اشیای گران قیمت در منازل 
خودداری کنند و لوازم گران بها را به صندوق 

امانات بانک ها بسپارند . 
نصب  همچنین  زاده  شــفــیــع  ســرهــنــگ 
حفاظ ، دزدگیر و دوربین های مــدار بسته 
یــک ضــرورت  را  در مجتمع های مسکونی 
برای پیشگیری از سرقت ذکر کرد و گفت: 
نصب این تجهیزات نه تنها موجب آسایش 
خاطر شهروندان می شود و از سرقت اموال 
پیشگیری می کند بلکه بعد از وقوع جرم نیز 
بــرای دستگیری مجرمان اهمیت ویــژه ای 

دارد.

یک معلول از هر 20 مجروح تصادفات 
توکلی/ رئیس پلیس راه شمال استان کرمان گفت: از هر ۲0 
مجروح  تصادفات  رانندگی ،یک نفر معلول و از چرخه کار خارج 
می شود و  هزینه های جبران ناپذیر مالی و معنوی را بر دوش 

خانواده و جامعه می گذارد. 
به گزارش خراسان،  سرهنگ علی رضایی افزود: در استان کرمان 
بر اثر وقوع سوانح رانندگی از ابتدای امسال دو هزار و ۶۵۸ نفر 

مجروح شده اند. 
 وی ادامه داد:  ۷0 درصد از کسانی که در تصادفات،جان خود را 
از دست می دهند جوان بوده اند که بهترین سرمایه انسانی جامعه 
محسوب می شدند اما بی احتیاطی در رانندگی سبب از دست 

رفتن این سرمایه می شود. 
وی با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر مشخص شدن 
سهم دستگاه ها در تصادفات، اظهار  کرد: بیش از 30  دستگاهی 
که در پیشگیری از سوانح رانندگی نقش دارند باید با اهتمام 

بیشتری  اقدامات خود را به مرحله اجرا بگذارند. 

توکلی- واژگونی و حریق  پژو 40۵ در محور هفت باغ 
کرمان  ۵ زخمی به جا گذاشت. پژو پس از  واژگونی 
با خودرو پارس برخورد کرد و دچار آتش سوزی شد. 

دراین حادثه  دو پای جوان ۲۷ ساله قطع شد.

*ایسنا/ درحادثه آتش ســوزی مدرسه ای در 
نیجر، دست کم ۲۵ دانش آموز جان خود را از 
دست دادنــد. در این حادثه که در جنوب نیجر 
رخ داد، دست کم ۲۵ کودک پنج تا شش ساله 

جان باختند.
ــدا و ســیــمــا/ ســرهــنــگ داوود معظمی  *صـ
گودرزی رئیس پلیس فتای تهران از شناسایی 
و دستگیری عاملان راه اندازی صفحه جعلی با 

ترفند خرید شارژ خبر داد.
ــگ کـــارآگـــاه ســیــدقــاســم  ــن ــره ــزان/ س ــیـ *مـ
آگاهی  پلیس  ششم  پایگاه  موسوی فر رئیس 
تهران از دستگیری و متلاشی شدن باند 3 نفره 
 سرقت خودرو و کشف ۱۵ فقره سرقت خبر داد.
*میزان/ سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند رئیس 
مرکز عملیات پلیس آگاهی تهران از شناسایی 
و دستگیری ســارق حرفه ای بلافاصله پس از 
سرقت خبر داد و گفت: متهم 3 حلقه لاستیک از 

مغازه سرقت کرده و گریخته بود.
*فارس/ سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده 
انتظامی شهرستان ری از اجرای طرح امنیت 

محله محور و دستگیری ۲۱۷ مجرم خبر داد.
*ایسنا/ سخنگوی وزارت بهداشت سیرالئون 
روز گذشته اعلام کرد که تعداد قربانیان حادثه 
انفجار تانکر سوخت که روز جمعه در "فری تاون"، 
پایتخت این کشور رخ داد به ۱۱۵ تن افزایش 

یافته است.
پلیس  میرحبیبی رئیس  سرهنگ  *توکلی/ 
امنیت اقتصادی استان کرمان  از کشف انبار 
احتکار قفل و یراق به ارزش 30  میلیارد ریال 

و دستگیری یک متهم در این زمینه  خبر داد. 
وبدا/ دکتر خالقی مسئول واحد فراهم آوری 
اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: هزار و صد و ششمین عمل اهدای عضو 
از اهدا کننده مرگ مغزی زهرا روان تاج 3۹ 
ساله که از بیمارستان جوادالائمه )ع( معرفی 
شده بود، انجام شد که طی آن کبد، قرنیه ها 
و قسمتی از پوست این مرحومه برای پیوند به 

بیماران نیازمند اهدا شد.

تصویر ۳ عضو اصلی باند

بخشی از لوازم سرقتی کشف شده از سارقان


